
7H30 - 9H00 11H20 - 12H50 15H10 - 16H40

poules jeux NOM score jeux NOM score jeux NOM score

REBATTET Eglantine (26) 2 DEBACKER Amélie (33) 6

DEBACKER Amélie (33) 13 GOUILLOUD Pauline (38) 13 DEBACKER Amélie (33) 3

GOUILLOUD Pauline (38) REBATTET Eglantine (26) REBATTET Eglantine (26) 13

PONCET Lola (69) 13 PONCET Lola (69) 7

ABELFO Estelle (06) 9 LEVIEUX Coline (38) 11 PONCET Lola (69) 6

LEVIEUX Coline (38) ABELFO Estelle (06) ABELFO Estelle (06) 13

DECHAVANNE Clémence 

(42)
9 SAYET Margaux (71) 10

SAYET Margaux (71) 13 ARMANET Ophélie (38) 13 SAYET Margaux (71) 4

ARMANET Ophélie (38)
DECHAVANNE Clémence 

(42)

DECHAVANNE Clémence 

(42)
13

CHALVIN Maud (38) 9 BATON Camille (69) 0

BATON Camille (69) 11 DELOCHE Lucie (74) 11 BATON Camille (69) 3

DELOCHE Lucie (74) CHALVIN Maud (38) CHALVIN Maud (38) 13
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86

85

AUXERRE (89)
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CHAMPIONNAT DE FRANCE SIMPLES F-18
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2ème PHASE1ère PHASE

2
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7H30 - 9H00 11H20 - 12H50 15H10 - 16H40

poules jeux NOM score jeux NOM score jeux NOM score

MISCANI Moire (82) 5 BASSAL Cathy (42) 9

BASSAL Cathy (42) 13 BONNET Marie (38) 13 BASSAL Cathy (42) 13

BONNET Marie (38) MISCANI Moire (82) MISCANI Moire (82) 7

BARBIER Manon (07) 11 BARBIER Manon (07) 10

SIMOENS Pauline (38) 5 SUDRE Marine (01) 11 BARBIER Manon (07) 13

SUDRE Marine (01) SIMOENS Pauline (38) SIMOENS Pauline (38) 2

YILDIZ Rachel (01) 3 PATE Mélanie (02) 10

PATE Mélanie (02) 13 DEROZARD Océane (69) 13 PATE Mélanie (02) 4

DEROZARD Océane (69) YILDIZ Rachel (01) YILDIZ Rachel (01) 13

BIETRIX Justine (38) 4 CASIER Chris (77) 13

CASIER Chris (77) 13 BENOIT Jade (01) 8 BENOIT Jade (01) 13

BENOIT Jade (01) BIETRIX Justine (38) BIETRIX Justine (38) 9
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AUXERRE (89)
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2ème PHASE
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1ère PHASE



19H00 - 20H30 10H00 - 11H30 13H30 - 15H00 16H15 - 17H45

GOUILLOUD Pauline (38)

YILDIZ Rachel (01)

LEVIEUX Coline (38)

BENOIT Jade (01)

ARMANET Ophélie (38)

BASSAL Cathy (42)

DELOCHE Lucie (74)

BARBIER Manon (07)

BONNET Marie (38)

DECHAVANNE Clémence (42)

SUDRE Marine (01)

CHALVIN Maud (38)

DEROZARD Océane (69)

REBATTET Eglantine (26)

CASIER Chris (77)

ABELFO Estelle (06)

1 / 8 de Finale 1 / 2 Finale1 / 4 de Finale FINALE

26 - 27 AOUT 2017

AUXERRE (89)

CHAMPIONNAT DE FRANCE SIMPLES F-18

11

86

87

84

85

1

41

43

42

89

2

91

88

90

44



7H45 - 9H15 13H30 - 15H00 16H15 - 17H45

DEBACKER Amélie (33)

PATE Mélanie (02)

PONCET Lola (69)

BIETRIX Justine (38)

SAYET Margaux (71)

MISCANI Moire (82)

BATON Camille (69)

SIMOENS Pauline (38)

2

43

18

44

1 / 4 de Finale 1 / 2 Finale FINALE

41
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AUXERRE (89)

COUPE DE FRANCE SIMPLES F-18 26 - 27 AOUT 2017


